
Tisková zpráva 

Dne: 31. srpna 2013 

Místo: Valašské Meziříčí – zámek Kinských,  

Organizace: Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace Zlínského kraje 

Partneři akce: ČSOP Valašské Meziříčí 

 

 

Vernisáž 

Příroda nezná hranic 
 

V úterý 10. zá ří 2013 v 16 hodin se uskute ční vernisáž výstavy, Příroda nezná 

hranic . Zámek Kinských ve Valašském Mezi říčí nabídne úžasnou podívanou na 

fotografie SLOVENSKÉ a ČESKÉ přírody, tak jak ji zachytili ochránci p řírody 

během t říleté spolupráce. Výstava potrvá do 30. října 2013. 

_______________________________________________________________________________ 

 

Český svaz ochránců přírody Valašské Meziříčí a Ústredný výbor Slovenského zväzu 

ochrancov prírody a krajiny zve na fotografickou výstavu o projektu „Příroda nezná 

hranic“.  

 

„Fotografie přiblíží tříleté setkávání a společné akce českých a slovenských ochránců 

přírody v příhraničních krajích od odborných seminářů a exkurzí přes kurzy tradičních 

řemesel, tematické výukové programy, terénní ochranu přírody a krajiny až po 

úspěšný a oblíbený program Karpatský poutník, který umožnil společné objevování 

karpatské přírody desítkám dětí dětem z obou stran česko-slovenské hranice,“ 

vysvětluje kurátorka výstavy Eva Čermáková z  Muzea regionu Valašsko. 

 

Slavnostní vernisáž se koná v úterý 10. 9. 2013 v 16 hodin v zámku Kinských ve 

Valašském Meziříčí. Výstava potrvá do 30. října 2013. 

_________________________________________________________________ 

Kontaktní osoba:  Mgr. Eva Čermáková, Ph.D. tel.: 571 611  674, E-mail: 
cermakova@muzeumvalassko.cz, www.muzeumvalassko.cz 
 
Foto: Archiv MRV 

 
 



 
 

 
 



 

 


